
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

Makro İktisat II İKT 212 Prof. Dr. Mehmet 
DURKAYA

Vergi Hukuku SEC 310 Dr. Öğr. Üyesi 
Murat ÖZDEMİR

Çalışma Ekonomisi SEC 208 Dr. Öğr. 
Üyesi Burcu YILMAZ ŞAHİN

Yönetim Ve Organizasyon SEC 306 Dr. 
Öğr. Üyesi İhsan CORA

Kalkınma Ekonomisi İKT 302 Prof. Dr. 
Mehmet DURKAYA

İşletme Bilimine Giriş İŞL 106 Dr. Öğr. 
Üyesi Murat ÖZDRMİR

İktisadi Düşünceler Tarihi İKT 408 Dr. 
Öğr. Üyesi Burcu YILMAZ ŞAHİN

İngilizce‐II YDB 116 Dr. Öğr. Üyesi 
Nilgün İSMAİL

Atatürk İlkeler ve İnkılap Tarihi II AİTB 192 
Öğr. Gör Abbas Karaağaçlı

Şirketler Muhasebesi SEC 406 Dr. Öğr. 
Üyesi Murat ÖZDEMİR

İktisadi Düşünceler Tarihi İKT 408 Dr. 
Öğr. Üyesi Burcu YILMAZ ŞAHİN

Mesleki İngilizce II SEC 206 Dr. Öğr. 
Üyesi Nilgün İSMAİL

Kalkınma Ekonomisi İKT 302 Prof. Dr. 
Mehmet DURKAYA (İKİNCİ ÖĞRETİM)

Avrupa Birliğ SEC 404 Doç. Dr. Gönül 
OĞUZ

Yönetim Ve Organizasyon SEC 306 Dr. 
Öğr. Üyesi İhsan CORA (İKİNCİ

İş Hukuku SEC 312 Öğr. Gör. Emine CEBECİ Türkiye iktisat Tarihi IKT 216 Doç. Dr. 
Gönül OĞUZ

İktisada Giriş II İKT 112 Prof. Dr. Servet 
CEYLAN

Matematik ‐II MAT 118 Dr. Öğr. Üyesi 
Işın KIRIŞKAN

Bankacılık Ve Finansal Kurumlar SEC 
418 Dr. Öğr. Üyesi Işıl DEMİRTAŞ

Borçlar Hukuku SEC 202 Öğr. Gör. Emine 
CEBECİ

Sosyoloji CEK 102 Doç. Dr. Gönül OĞUZ Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri IKT 
310 Prof. Dr. Servet CEYLAN

Mikro İktisat II İKT 105‐İKT 214 Dr. Öğr.
Üyesi Erhan PİŞKİN

Ekonometri‐II EKO 402 Dr. Öğr. Üyesi 
HacıMevlüt KARATAŞ

Türk Dili II TDB 102 öğr. Gör. Abdullah 
ATACAN

Sermaye Piyasası Analizleri SEC 412 Dr. 
Öğr. Üyesi Uğur SEVİM

İşgücü Piyasaları SEC 302 Dr. Öğr. Üyesi 
Emek Aslı CİNEL

Uluslararası İktisat‐II İKT 304 Dr. Öğr. 
Üyesi Erhan PİŞKİN

Bankacılık Ve Finansal Kurumlar SEC 
418 Dr. Öğr. Üyesi Işıl DEMİRTAŞ

Tiyatro II SEÇ 129 Öğr. Gör. Abdullah 
ATACAN

Muhasebe‐II İŞL 302 Dr. Öğr. Üyesi Murat 
SERÇEMELİ

Türkiye Ekonomisi İKT 406 Dr. Öğr. Üyesi 
Emak Aslı CİNEL

Ekonometri‐II EKO 402 Dr. Öğr. Üyesi 
HacıMevlüt KARATAŞ (İKİNCİ

İş Arama Teknikleri SEC 402 Prof. Dr. 
Reyhan Ayşen WOLF

Şirketler Muhasebesi SEC 406 Dr. Öğr. 
Üyesi Murat ÖZDEMİR (İKİNCİ ÖĞRETİM)

Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri IKT 
310 Prof. Dr. Servet CEYLAN(İKİNCİ

Uluslararası İktisat‐II İKT 304 Dr. Öğr. 
Üyesi Erhan PİŞKİN (İKİNCİ ÖĞRETİM)

İş Arama Teknikleri SEC 402 Prof. Dr. 
Reyhan Ayşen WOLF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

Avrupa Birliğ SEC 404 Doç. Dr. Gönül 
OĞUZ (İKİNCİ ÖĞRETİM)

İşgücü Piyasaları SEC 302 Dr. Öğr. Üyesi 
Emek Aslı CİNEL (İKİNCİ ÖĞRETİM)

Sermaye Piyasası Analizleri SEC 412 Dr. 
Öğr. Üyesi Uğur SEVİM (İKİNCİ ÖĞRETİM)

Türkiye Ekonomisi İKT 406 Dr. Öğr. Üyesi 
Emak Aslı CİNEL (İKİNCİ ÖĞRETİM)

Muhasebe‐II İŞL 302 Dr. Öğr. Üyesi Murat 
SERÇEMELİ (İKİNCİ ÖĞRETİM)

İstatistik II IKT 208 Prof Dr Ufuk Yolcu

20:00 ‐ 20:50
21:00 ‐ 21:50
22:00 ‐ 22:50
23:00 ‐ 23:50

14:00 ‐ 14:50

15:00 ‐ 15:50

16:00 ‐ 16:50

17:00 ‐ 17:50

18:00 ‐ 18:50

19:00 ‐ 19:50

13:00 ‐ 13:50
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